

แบบ สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรั้ว และประตูทาง เข้า - ออก เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ปริมาณงาน รั้ว สูง 1.50 เมตร ยาว 68.00 เมตร

บานประตู สูง/กว้าง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร (2 บาน)

หรือตามแบบแปลนที่กำหนด เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง 539 หมู่ 1 เทศบาลตำบลแจ้ห่ม ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

แบบเลขที่ 21 / 2568 จำนวน แผ่น

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 6 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	314,280.00	1.3091	411,423.95	
					ดอกเบี้ยเงินกู้ %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินหักประกันผลงาน 0%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			411,423.95	ระยะเวลาดำเนินการ วัน
	ขอใช้งบประมาณเพียง			411,000.00	
(ตัวอักษร) สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

คำนวณจากราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองลำปาง = 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการ
(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวเบญญาภา นันทไชย)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ชื่อโครงการ
ปริมาณงาน

แบบสรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ปรับปรุงรั้ว และประตูทาง เข้า - ออก เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

แบบ ปร.4

รั้ว สูง 1.50 เมตร ยาว 68.00 เมตร

แผ่นที่ 1/1

บานประตู สูง/กว้าง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร (2 บาน)

หรือตามแบบแปลนที่กำหนด เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

เจ้าของ

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

สถานที่ดำเนินการ

539 หมู่ 1 บ้านแจ้ห่ม ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

แบบเลขที่ /2568

1.นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

2.นางสาวเบญญาภา นันทิไชย

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการ

3.นายอิทธิพล ทะนันชัย

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นที่ + รื้อขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	8,500	8,500.00	8,500.00	
2	งานบานประตูสแตนเลส + อุปกรณ์	12.00	เมตร	8,750	105,000.0	1250.00	15,000.00	120,000.00	รวมติดตั้ง
3	งานขุดสีทำความสะอาด	318.00	ตรม	40	12,720.0	40.00	12,720.00	25,440.00	
4	งานทาสี	378.00	ตรม	40	15,120.00	40.00	15,120.00	30,240.00	
4	งานซุ้มโคมไฟสำเร็จรูป (ใหญ่) สูง	4.00	ชุด	4,150	16,600.0	550.00	2,200.00	18,800.00	.40 x.40 x1.15
5	งานซุ้มโคมไฟสำเร็จรูป (เล็ก) ต่ำ	19.00	ชุด	1,100	20,900.00	300.00	5,700.00	26,600.00	.19 x.19 x .50
6	งานไฟฟ้า + อุปกรณ์	23.00	จุด	1,100	25,300.0	450.00	10,350.00	35,650.00	
7	งานป้าย ชี้อบอก เข้า - ออก(.40x.60 ม.)	2.00	ชุด	11,000	22,000.0	550.00	1,100.00	23,100.00	ประตู
8	งานป้ายตัวอักษรแบบไฟ ออกหน้า	1.00	ป้าย	13,500	13,500.0	350.00	350.00	13,850.00	1.20 x 2.40 ม.
9	งาน โลโก้ "ตราเทศบาล"	2.00	ชุด	5,500	11,000.0	550.00	1,100.00	12,100.00	
รวม					242,140.00		72,140.00	314,280.00	

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา